附件：5
专业技术人员_____年度继续教育证书申领名册表
报送单位（盖章）：                           

	序号
	单位名称
	姓名
	继续教育

证书编号
	现有专业
技术资格
	获得时间
	是否申报专业

技术资格
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


注：1.专业技术人员需登录“广东省专业继续教育管理系统”确认继续教育完成情况，如经人社部门审核通过，则可自行重新统计学时；

2.专技人员重新统计学时后，由法人单位统一打印本单位所有专业技术人员的继续教育证书，并填报本名册表（及电子版），带齐专业技术人员参加继续教育的相关证明材料到区人社局培训股进行证书验证；
（证书申领地址：澄海区德政路商业中心三楼；联系方式：85855191；邮箱：caijiena@163.com）
联系人：                              联系电话：                                       填表时间：20   年   月    
